JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

YouTube

令和２年６月から郡山市地域おこし協力隊として活動している菅井恵美（すがいえみ）さんが、

約１年間の活動について、関係各位向けに下記の通り報告会を行います。

１ 日  時  ３月１７日(水) 午後３時３０分～ １時間程度

２ 場 所  食堂脇会議室（本庁舎１階）

３ 内 容  令和２年度の活動内容について 等

４ 報告者  郡山市地域おこし協力隊 菅井 恵美

５ 出席者  一般社団法人ふくしま逢瀬ワイナリー

       一般社団法人ふくしま連携復興センター

       その他関係各課職員

●郡山市地域おこし協力隊 SNS アカウント

郡山市地域おこし協力隊

令和２年度地域おこし協力隊活動報告会

を開催します

令和３年３月１０日

郡山市農林部

園芸畜産振興課

担当：國井 舞

TEL：924－3761 ターゲット 8.5

SDGｓ ターゲット 8.5 「全ての男性及び女性の働きがいのある人間らしい仕事を達成する」

Instagram facebook facebook：
https://www.facebook.com/koriyamachiikiokoshi
Instagram：
https://www.instagram.com/koriyama_chiikiokoshi/
YouTube：
https://www.youtube.com/channel/UCZP1Bt_2sJ1EEQ4RshD6z

3w

郡山市地域おこし協力隊

菅井 恵美（すがい えみ）
東京都出身、昨年 6 月に郡山市へ移住。同月から郡山市地域おこし

協力隊として、主にふくしま逢瀬ワイナリーに関する情報発信やワ

イン用ブドウの栽培支援等の活動を行う。また、SNS や YouTube

を用いて郡山市、福島県内の魅力を発信中。

昨年 11 月からはココラジパーソナリティーとしての活動を開始。

ラジオ DJ 名「えみたろ」として毎週金曜日 午前７時～９時の生

放送「あさココ」を担当。

▲市長へ協力隊活動報告の様子（2/24 実施）